
بی‌توجهی دختر جوان انگیزه قتل خانوادگی
پدری در تبریز که بعد از بگومگو با دختر جوانش، وی را به قتل رسانده و 

جسد وی را در حمام خانه‌اش مثله کرده بود، از زندان تبریز آزاد شد.
رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که پسری جوان به دنبال گم شدن 
خواهرش به اداره پلیس آگاهی تبریز مراجعه می‌کند و از کارآگاهان برای 

پیدا شدن خواهر گم شده اش یاری می‌طلبد.
مهدی وقتی مقابل کارآگاهان می‌نشیند این گونه پلیس را در جریان گم 
شدن دختر جوان قرار می‌دهد: به واسطه شغلم به شهرهای دیگر سفر 
می‌کنم و معمولا 3 روز طول می‌کشد تا به خانه برگردم؛ اینبار وقتی رفتم 
مهسا، خواهرم در منزل بود اما وقتی برگشتم خبری از وی نبود از پدرم 
سراغش را گرفتم اما جواب‌های متناقضی داد.پسر جوان ادامه داد: 7 ماه قبل 
مادرم فوت کرد و از زمان فوت مادرم، ارتباط مهسا با پدرم شکرآب شد چرا 
که مهسا پدرم را باعث و بانی فوت مادرم می‌دانست و معتقد بود مادرم از 
دست اذیت‌های پدرم دق کرد و مرد. اختلاف آنان به حدی بود که مهسا از 
پدرم خواست یکی از 4 واحد آپارتمان خود را در اختیارش قرار دهد و وی 
جداگانه و تنها زندگی نماید که پدرم به شدت با این کارش مخالفت می‌کرد.

حال نمی‌دانم خواهرم کجاست و چه بلایی سرش آمده که چند روزی خبری 
از وی نیست.با اظهارات این مرد جوان کارآگاهان به دستور بازپرس پرونده 
سریع تحقیقات وسیع خود را برای پیدا شدن مهسا آغاز کرده و در قدم اول 
سراغ پدر مهسا رفته و وی را دستگیر کردند.اما مرد میانسال وقتی به مقر 
پلیس آگاهی انتقال داده شد در همان ابتدا لب به اعتراف قتل دخترش 
گشود و گفت: 4 واحد آپارتمان دارم و از وقتی همسرم فوت کرد، مهسا 
مدام از من می‌خواست یکی از آن‌ها را در اختیار وی قرار دهم تا زندگی 
جداگانه و مجردی داشته باشد اما من به شدت مخالفت می‌کردم، چرا که 
چه معنی دارد یک دختر جوان و 30 ساله به دور از خانواده اش و به تنهایی 

زندگی کند.
اما مهسا وقتی با مخالفت‌های من روبرو شد، برای حرص دادن من دست 
روی نقطه ضعفم گذاشت، غیرت مردانه ام. وی مدام ساعت 11 یا 12 شب 

آرایش غلیظی می‌کرد و از خانه بیرون می‌زد. 
روز حادثه نیز ساعت 12:30 شب بود و باز مهسا طبق معمول با آرایش 
غلیظ می‌خواست از خانه بیرون بزند که جلوی وی را گرفتم تا مانع رفتنش 
شوم؛ اما مهسا می‌گفت تو باعث مرگ مادرم شدی و اختیار من هم دست 

خودم است.
مهسا مقاومت کرد و اصرار به رفتن داشت تا اینکه این بگومگوی لفظی به 
درگیری فیزیکی کشید؛ چون وقتی دیدم مهسا به حرف‌های من توجهی 
نمی‌کند عصبانی شدم و خواستم با توسل به زور جلوی وی را بگیرم. دستم 
را سمت دهانش بردم و راه نفسش را سد کردم؛ او دست و پا می‌زد تا راهی 
برای تنفس پیدا نماید و خودش را نجات دهد؛ اما من آنقدر عصبانی بودم که 
توجهی به وی نکردم و دستم را تا زمانی که نفسش قطع شود روی دهانش 

نگه داشتم. وقتی دیدم رنگش سیاه و نفسش قطع شد دستم را کشیدم.
به گزارش رکنا در تبریز، وی را به حمام برده و جسدش را مثله کرده و در 
5 کیسه زباله ریختم. اما برای انتقال جسد به بیرون از خانه به کمک نیاز 
داشتم. از چند مدتی قبل با فردی به نام محمد آشنا شده و خودم را مامور 
با نفوذ و بلند پایه در یکی از دستگاه‌های دولتی عنوان کرده بودم.آن شب 
به کمک محمد احتیاج داشتم، سریع با وی تماس گرفته و گفتم موضوع 
فوق سری پیش آمده و باید پنج کیسه به طور کاملا سری به بیرون از شهر 
منتقل شود؛ محمد هم حرف‌هایم را باور کرد و سریع خود را رساند، با کمک 
وی توانستم جسد را به بیرون از شهر منتقل و در یکی از مناطق اطراف 
تبریز دفن کنم.گزارش رکنا حاکی است ، حال این پدر از زندان مرکزی 

تبریز آزاد شد.

اعدام مرد همسرکش در زندان مرکزی تبریز 
مرد ۳۶ ساله‌ای که بعد از عصبانیت، زنش را با ضربات متعدد چاقو به طرز 
فجیعی به قتل رسانده و از سوی قضات دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی 

به قصاص محکوم شده بود در زندان مرکزی تبریز اعدام شد.
عقربه‌ها ساعت ۹ شب را نشان می‌دادند که گزارش قتل هولناک زنی جوان 
در خانه اش در حوالی تبریز به بازپرس ویژه قتل این شهر اعلام می‌شود؛ به 
دنبال این گزارش بازپرس شبانه به همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
برای بررسی صحنه جرم و کشف رمز و راز این جنایت عازم محل جرم 

می‌شود.
بازپرس در حین ورود به خانه با جسد بی جان و غرق در خون زنی جوان 
روبرو می‌شود که فرزندان خردسالش بر بالین او نشسته و ناله سر می‌دهند.

بازپرس با توجه به صحنه جرم و آثار باقی مانده در آن، دستور دستگیری 
شوهر مقتول را به عنوان مظنون اصلی صادر می‌کند. مرد ۳۶ ساله توسط 
کارآگاهان دستگیر و در اختیار بازپرس قرار داده می‌شود.مرد جوان وقتی 
پشت میز بازجویی می‌نشیند لب به اعتراف قتل دلخراش مادر فرزندانش 
می‌گشاید .با نسترن نسبت فامیلی داشتیم و او را بسیار دوست می‌داشتم، 
3 فرزند دارم و می‌فهمم که او با چه زحمتی این فرزندان را به دنیا آورده و 

بزرگ کرده است.
قرار بود یک مراسمی در منزل یکی از بستگان نسترن برگزار شود و نسترن 
نیز اصرار به شرکت در آن مراسم را داشت اما من به شدت مخالف بودم، چرا 
که بچه‌های من قد و نیم قد بودند و این از حوصله من خارج بود که از صبح 
تا شب، زمانی که نسترن برای شرکت در مراسم مذکور می‌رود، از بچه‌ها 

مراقبت نمایم؛ بنابراین مخالف خودم را به نسترن اعلام کردم.
روز حادثه وقتی نسترن می‌خواست حاضر شود تا به مراسم برود جلوی او را 
گرفتم و باز مخالفت خودم را اعلام کردم، اما نسترن زیر بار نرفت که نرفت 
و اصرار بر رفتن داشت تا اینکه به شدت عصبانی شده و کنترل خودم را از 
دست دادم، چاقو را برداشتم و ضربات متعددی بر همه قسمت‌های پیکرش 

وارد نمودم. ولی الان به شدت پشیمان هستم.
به گزارش رکنا در تبریز، بعد از اعترافات متهم، پرونده با صدور کیفرخواست 
از شعبه ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب تبریز برای صدور رای نهایی به 
دادگاه کیفری یک استان ارسال و قضات دادگاه بعد از اخذ دفاعیات متهم 
جوان و نیز با توجه به صدور کیفرخواست از سوی دادسرا و همچنین با توجه 

به محتویات پرونده رای به قصاص نفس مرد جوان صادر کردند.
گزارش رکنا حاکی است، بعد از واریز مابه التفاوت دیه )چون قاتل مرد است 
و مقتول زن، طبق قانون اولیای دم مقتول برای اجرای حکم قصاص باید 
نصف دیه یک انسان کامل را به بیت المال واریز نمایند تا حکم اجرا شود( از 
سوی اولیای دم زن جوان، اواخر هفته گذشته حکم قصاص در زندان مرکزی 

تبریز به اجرا درآمد و مرد جوان اعدام شد.

پرونده

مرگ کودک بشاگردی بر اثر نیش عقرب
عقرب گزیدگی، شیرخوار یک سال و ۴ماهه بشاگردی را به کام مرگ کشاند.

یک مورد عقرب گزیدگی در روستای اکبرآباد آخران بشاگرد و دیر مراجعه 
کردن بیمار به بیمارستان باعث مرگ شیرخوار یکساله شد.

رئیس بیمارستان بشاگرد گفت: عصر روز دوشنبه خانواده‌ای بشاگردی از 
توابع بخش سیت و ماستی شهرستان بشاگرد برای احیای شیرخوار یک ساله 
خود به بیمارستان بقیه الله )ع( مراجعه کرده که متاسفانه کودک این خانواده 

از علائم حیاتی برخوردار نبود.
مظاهر نجفی رئیس بیمارستان بقیه الله )عج( شهرستان بشاگرد در این 
خصوص با بیان اینکه یک کودک بدون علائم حیاتی به این مرکز درمانی 
توسط خانواده و دایی‌اش آورده شد که علی رغم تلاش‌های بیش از ۴۵ 

دقیقه‌ای برای احیا، راه به جایی نبرد.
 نجفی به نقل از گفته‌های دایی کودک فوت شده اظهار کرد: نیمه شب 
گذشته این کودک از ناحیه پهلوی چپ مورد گزش عقرب قرار گرفته است 
و خانواده وی از این موضوع بی اطلاع بوده‌اند تا اینکه ظهر امروز هنگام شیر 
دادن به بچه، متوجه حالت تهوع و استفراغ کودک شده و همچنین خون در 

ادرار نوزاد مشاهده می‌کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس بیمارستان بقیه الله )عج( شهرستان 
بشاگرد در ادامه افزود: هنگامی که این خانواده به بیمارستان مراجعه کرده‌اند 
ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه بوده و متاسفانه بچه شیرخوار قبل از رسیدن به این 

مرکز درمانی جان خود را از دست داده است.
دکتر نجفی بر لزوم رسیدن به موقع به مراکز درمانی جهت درمان انواع گزش 
تاکید و  گفت: بی توجهی و دیر رساندن بیمار مورد گزش قرار گرفته به 
خصوص از نوع نیش مار و عقرب، باعث به خطر افتادن جان بیمار می‌شود.

گزیدگی

اعضای یک خانواده 
به جان یکدیگر افتادند

اختلاف ملکی 2 خانواده در یکی از محلات تبریز منجر به 
درگیری فیزیکی و نزاع با چوب و چماق در خیابان شد.

به گزارش رکنا،سرهنگ یدالله جهان‌آرا فرمانده انتظامی 
شهرستان تبریز اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های 
پزشکی مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی دریکی 
از محلات تبریز ماموران کلانتری 14 میدان جهاد به محل 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران پس از حضور در محل 
مشاهده می‌کنند که 2 خانواده که با هم فامیل هستند بر 
سر اختلاف ملکی و زمین با همدیگر درگیر شده و با چوب 
و چماق به جان هم افتاده‌اند که موجب خسارت جرحی 
هر 2 طرف شده است.فرمانده انتظامی شهرستان تبریز 
اضافه کرد: ماموران با حضور در محل درگیری هر 2 طرف 
را به آرامش دعوت و به کلانتری منتقل کردند.جهان‌آرا با 
اعلام اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند، از مردم خواست مسائل حقوقی خانوادگی را 

از طریق قانون پیگیری کنند.

کشف جسد مجهول‌الهویه
در شهرستان بوئین‌زهرا

دادستان بوئین‌زهرا از کشف جسد سوخته فردی 
مجهول‌الهویه در یکی از روستاهای شهرستان بوئین‌زهرا 

خبر داد.
بنا بر اعلام روابط عمومی دادستانی بوئین‌زهرا، محمدرضا 
کرمی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر کشف جسد سوخته فردی در جاده »پرکام« 
به »شادمهان« در بخش دشتابی شهرستان بوئین‌زهرا، 
بلافاصله مأموران انتظامی به محل کشف جسد اعزام 
شدند. به گزاش ایسنا، دادستان بوئین‌زهرا در ادامه بیان 
کرد: مأموران پس از حضور در محل دریافتند احتمالاً 
مقتول در مکانی دیگر به قتل رسیده و سپس به محل 
کشف جسد انتقال یافته و در آنجا به آتش کشیده شده 
است.وی با بیان ادامه داشتن تحقیقات پلیس در شناسایی 
و مشخص شدن هویت جسد کشف شده، خاطرنشان کرد: 
طی هماهنگی‌های انجام شده با دستگاه قضائی، جسد 
کشف شده جهت بررسی دقیق علت مرگ،‌ به پزشکی 
قانونی انتقال یافته است.کرمی ضمن اشاره به اینکه 
جسد کشف شده به‌علت سوختگی قابل شناسایی نبوده، 
خاطرنشان کرد: از آنجا که در بررسی‌های اولیه امکان 
تشخیص علت مرگ میسر نبوده است، شهروندان به 
شایعات در مورد این قبیل حوادث توجه نکرده و اخبار 

موثق و دقیق را از منابع معتبر پیگیری کنند.

کشف 200 عدد سکه تقلبی 
در شهرستان الیگودرز 

کلاهبرداری به همراه 200 عدد سکه تقلبی در شهرستان 
الیگودرز دستگیر شد. به گزارش رکنا، سردار یحیی الهی 
فرمانده انتظامی لرستان ظهر امروز سه‌شنبه اظهار داشت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به مأموران پلیس 
آگاهی الیگودرز و اعلام اینکه یک نفر در قبال فروش 
مقادیری سکه تقلبی مبالغی را از آنها کلاهبرداری 

کرده‌اند، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی، فعال‌کردن 
منابع و مخبرین و اشراف اطلاعاتی کلاهبردار موردنظر را 

شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی لرستان، گفت: متهم به هشت میلیارد و 
۶۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری اعتراف کرد و در بازرسی 
به‌عمل‌آمده ۲۰۰ عدد سکه تقلبی از مخفیگاهش کشف 
شد. سردار الهی، ضمن هشدار به مجرمان و سودجویان که 
پلیس با قاطعیت با آنها برخورد قانونی خواهد کرد، گفت: 
شهروندان فریب افراد فرصت‌طلب و سودجو را به بهانه 
فروش سکه‌های قدیمی، باستانی و اشیا عتیقه را نخورند و 
در صورت مشاهده و اطلاع از این‌گونه فعالیت‌ها مراتب را 

از طریق شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تلفات سیل در هند به ۸۵ تن رسید
شمار قربانیان جاری شدن سیلاب در بخش‌هایی از هند به 
۸۵ تن رسیده است. سیل در ایالت »آسام« هند ۶ قربانی 
جدید برجای گذاشته و شمار قربانیان سیل و رانش زمین 
از ابتدای امسال به ۸۵ تن رسیده است.یل تقریباً هزاران 
نفر را در ۲۷ منطقه تحت تأثیر قرار داده است.همچنین 
به دلیل سیل گسترده بیش از یک میلیون و ۵۱۸ هزار و 
۶۰۰ دام و طیور اهلی در سراسر این ایالت آسیب دیده‌اند.
به گزارش ایسنا، در همین حال، مقام‌های یک پارک ملی 
در شمال شرقی هند می‌گویند جاری شدن سیل باعث 
مرگ بیش از ۱۳۰ حیوان شده است. حداقل ۶ کرگدن 
نادر، ۱۱۷ گوزن خوکی هندی، ۲ گوزن سمبر، یک 
میمون رزوس و یک سمور آبی در میان حیوانات تلف شده 
هستند.سیل‌های شدیدی که اکنون پارک ملی »کازیرانگا« 
در مرکز ایالت آسام هند را فرا گرفته در سال‌های اخیر 

سابقه نداشته است.
به گزارش بی بی سی، مقام‌های پارک می‌گویند ۹۷ 
حیوان را از غرق شدن نجات داده‌اند که از میان آنها ۲۵ 
حیوان نیاز به درمان داشته‌اند.پارک ملی کازیرانگا محل 
زندگی بزرگترین جمعیت کرگدن تک شاخ است که در 
اوایل قرن ۲۱ در آستانه انقراض قرار داشتند. این پارک 
 با ۲۴۰۰ کرگدن تک شاخ در فهرست میراث جهانی 

یونسکو قرار دارد.

6 مصدوم براثر واژگونی پژوپارس 
در ماهشهر

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز از واژگونی یک 
دستگاه خودروی پژوپارس در محور هندیجان به ماهشهر 
خبر داد. به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی با اعلام خبر 
تصادف پژوپارس در ماهشهر گفت: در جریان واژگونی یک 
دستگاه خودروی پژ و پارس در ساعت 9:02 دقیقه صبح 
امروز در محورهندیجان- ماهشهر )10کیلومتر مانده به 
ماهشهر(شش نفر مصدوم شدند.او افزود: مصدومین شامل: 
3 نفر مرد )8-1-42 ساله(+3نفر زن)18-13-42( بودند 
که توسط دو دستگاه آمبولانس 115 به بیمارستان معرفی 

ماهشهر منتقل شدند.

تصادف مرگبار در تبریز!
تصادف خونین دو دستگاه خودرو موجب فوت سه نفر و 
مصدوم شدن دو نفر شد. به گزارش رکنا،  تصادف خونین 
دو دستگاه خودرو روی پل سجادیه تبریز حوالی ساعت ۲ 
بامداد ۱۹ تیرماه موجب فوت سه نفر و مصدوم شدن دو 

نفر شد.

انتظامی

خارجی

حادثه
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رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به 
اقدامات گسترده در زمینه ارتقاء امنیت 
برگزاری کنکور سراسری سال ۱۴۰۳ 
فروشنده  کلاهبردار   ۱۱۴ دستگیری  از 

سوالات کنکور خبر داد.
سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار 
کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و 
رصدهای تخصصی، بیش از ۵۷۰ نشانگاه 

مجرمانه شناسایی و ۱۵۸ نفر از مدیران 
آن تحت اقدام عملیاتی قرار گرفتند.وی 
ادامه داد: ۱۱۴ نفر از مدیران و گردانندگان 
اصلی صفحات، کانال‌ها و اکانت‌های مرتبط 
با فروش و واگذاری سوالات کنکور شناسایی 
و دستگیر شدند و جهت رسیدگی پرونده  به 
مراجع قضایی معرفی شدند. رئیس پلیس فتا 
فراجا بیان داشت: تعداد ۴۶ تارنما که اقدام 

به فروش تجهیزات تقلب در آزمون را می 
نمودند  نیز مورد رصد قرار گرفتند که تا 
کنون ۳۳ نفر در این رابطه دستگیر شدند.
وی افزود : با بررسی پرونده‌های بدست آمده 
ارتباطی مجرمان  مشخص شد بسترهای 
در شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌های 
خارجی بوده است که با تبلیغ در کانال‌ها و 
صفحات و اعلام وعده کاذب در ارائه سوالات 

کنکور سعی در ایجاد اعتماد می‌کردند. به 
گزارش ایسنا، رئیس پلیس سایبری کشور 
با اشاره به اینکه تا کنون هیچ‌گونه نمونه 
سوال مرتبط با کنکور سراسری سال جاری 
از متهمان کشف نشده است، گفت: یکی از 
شگردهای کلاهبرداری این مجرمان واگذاری 
نمونه سوالات کنکور سال‌های گذشته است.  
این مقام مسئول تصریح کرد : هموطنان می 
بایست هوشیار باشند و فریب  این صفحات و 
کانال‌ها را که به قصد فریب داوطلبان کنکور 
می باشد، نخورند و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک ؛ برای حفظ امنیت و شفافیت 
آزمون کنکور سراسری سال جاری، ضمن 
تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد 
و فوریت‌های سایبری موضوع را جهت 
رسیدگی هر چه سریع تر با کارشناسان 
این پلیس در میان بگذارند. براساس گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار مجید در خاتمه 
سخنانش اعلام کرد: در رسیدگی به باندهای 
سازمان یافته، ۳ باند کلاهبرداری در این 
زمینه شناسائی و متلاشی شدند و بالغ بر 
۱۰۶ هزار و ۹۷۴ تتر)معادل بیش از ۸۰ 
میلیارد ریال(، ۲۰ قطعه سکه تمام بهار 
آزادی، هشت قطعه سکه نیم بهار آزادی، ۱۰ 
قطعه سکه ربع بهار آزادی، دو قطعه سکه 
۲۰۰ صوت،  یک قطعه سکه ۵۰ صوت و 
غیره مسدود و تعدادی سلاح شکاری غیر 
مجاز و ۱۲ عدد فشنگ از آنان کشف و ضبط 

شده است.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
از دستگيري يک نفر از قاچاقچيان مواد 
و  خبرداد  پايتخت  شرق  روانگردان 
افزود:در اين عمليات از مخفيگاه اين 
متهم پنج کيلوگرم انواع مواد روانگردان 

و توهم زا کشف شد.
باباپور اعلام داشت:در  سرهنگ حسين 

راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد 
سخت با عوامل و عناصراصلي توزيع مواد 
مخدر و روان گردان در پايتخت،ماموران 
پايگاه چهارم اين پليس موفق به رصد و 
شناسايي يکي از خرده فروشان مواد افيوني 
که اقدام به توزيع گسترده مواد روانگردان 

در مناطق شرقي و شمالي  تهران مي نمايد 
شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي ادامه داد: با تحت نظر گرفتن 
لحظه به لحظه فعاليت‌هاي متهم مخفيگاه 
و شيوه و شگرد آن شناسايي و پس از 
هماهنگي با مراجع محترم قضايي پس از 
ورود به مخفيگاه ضمن دستگيري قاچاقچي  

مقدار 5 کيلوگرم انواع مواد روانگردان و توهم 
زا کشف کنند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: 
متهم پس از دستگيري به مقر پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي فني جهت 
سير مراحل قانوني تحويل مرجع قضائي شد.

در  ماه گذشته وقتی  قاتل خونسرد 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفت اعتراف 
با  عجیبی را مطرح کرد و می‌گفت که 
دوستش در خانه‌شان مشروبات الکلی 
خوردن و بعد از آن اقدام به مصرف مواد 
مخدر از نوع کوکائین کردند و همین 
باعث شد تا دوست جوانش اوردوز کند 

و به کام مرگ فرو رود.
این پرونده زمانی در دستور کار پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت که سناریوی جسد 
سوخته شده ای در نزدیکی لواسانات پیدا 
شد و بررسی‌های پلیسی از صحنه جرم و 
بررسی تیم پزشکی قانونی به نتیجه رسید و 
مشخص شد جسد سوخته برای پسر جوانی 
به نام فرهاد است که از روز 25 اسفند ماه 
ناپدید شده بود.ماموران با تحقیقات میدانی 
خیلی زود متوجه شدند که فرهاد آخرین بار 
با یکی از دوستانش قرار ملاقات داشته است 
و همین کافی بود تا این متهم دستگیر شود 
اما متهم ادعای بیگناهی می‌کرد اما وقتی در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفت لب به سخن 
باز کرد اما ادعاهایش با واقعیت فرق داشت 

و فقط یک داستانسرایی ماهرانه بود.
این قاتل خونسرد ادعا کرد که با دوستش 
مشروبات الکلی خوردن و سپس اقدام 

به مصرف مواد مخدر کوکائین کردند که 
همین باعث اوردوز فرهاد شده و برای 
اینکه سناریوی قتل به گردنش نیفتد جسد 
را داخل بشکه ای پر از اسید گذاشته و با 
انتقال به محل کشف جسد سوخته اقدام 
به آتش زدن آن کرده است.این قاتل 
خونسرد و حرفه‌ای در تمام دوران بازداشت 
فکر می‌کرد با توجه به اینکه جسد سوخته 
شده است علت مرگ قابل شناسایی نیست 
و به ادعاهایش اصرار داشت تا اینکه پزشکی 
قانونی در بررسی دقیق و سم شناسی از 
جسد سوخته متوجه شد که علت مرگ 
اوردوز با مصرف مواد مخدر و الکلی نبوده 
است.عامل جنایت سعی بر بیگناهی خود 
داشت تا اینکه روز یکشنبه پرده از راز 
این جنایت برداشت و اعتراف کرد فرهاد 
را بخاطر اختلافات شخصی به قتل رسانده 
است. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری؛ 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران در خصوص جزییات این پرونده به 
رکنا گفت: روز 25 اسفند ماه سال گذشته 
خانواده‌ای با مراجعه به اداره 4 پلیس آگاهی 
تهران اعلام فقدانی کردند و عنوان داشتند 
پسرشان از خانه خارج و دیگر خبری از وی 
ندارند. وی افزود: تحقیقات میدانی کلید 

زده شد و خیلی زود کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که فرهاد آخرین بار با یکی از 
دوستانش قرار ملاقات داشته است که متهم 
پس از دستگیری ابتدا اصرار بر بیگناهی 
در ماجرای ناپدید شدن فرهاد را داشت 
تا اینکه وقتی در برابر مدارک پلیسی قرار 
گرفت ادعای عجیبی را مطرح کرد.سرهنگ 
نثاری اظهار داشت: متهم ابتدا ادعا کرد با 
فرهاد مشروبات الکلی خوردن و سپس 
اقدام به مصرف مواد مخدر از نوع کوکائین‌ 
کرده اند و همین امر باعث شده تا پسر 
جوان اورودوز کند و برای اینکه در ماجرای 
مرگ فرهاد بیگناه باشد اقدام به آتش زدن 
جسد در منطقه لواسانات کرده است. معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
ادامه داد: تحقیقات در این خصوص ادامه 
داشت و پزشکی قانونی مصرف مواد مخدر 

و مشروبات الکلی توسط مقتول را رد کرد و 
در این مرحله بود که متهم وقتی در برابر 
مدارک پلیسی قرار گرفت به ناچار لب به 

اعتراف گشود.
سرهنگ نثاری گفت: متهم در جدیدترین 
اعترافاتش عنوان کرده که بخاطر مشکلات 
شخصی و قبلی با ضربات چاقو به سر و 
صورت پسر جوان دست به قتل زده و سپس 
جسد را داخل یک بشکه اسید انداخته و به 
مدت 2 روز در انباری خانه شان در شمال 
تهران نگهداری کرده است و در ادامه جسد 
را به منطقه لواسانات انتقال داده و اقدام 
به آتش زدن جسد کرده است .این مقام 
انتظامی در پایان گفت: این پرونده معمایی 
با تیزهوشی و تحقیقات دقیق به نتیجه 
رسید و قاتل خونسرد به جنایت هولناک 

اعتراف کرد.

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد

دستگیری ۱۱۴ کلاهبردار فروشنده سوالات کنکور

توزيع‌کننده مواد روانگردان در شرق تهران دستگير شد 

فیلم افشای دروغ بزرگ عامل جنایت بشکه اسیدی در تهران 

خونسردترین قاتل بالاخره واقعیت را گفت 

رمزگشايي از 16 فقره سرقت  کشف مجسمه 20 ميلياردي باستاني
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از متوقف شدن سارق لوازم و محتويات 

خودرو در حين سرقت خبر داد. 
سرهنگ  محمد افشار اظهار کرد: پيرو وقوع يک فقره سرقت محتويات خودرو در 
محدوده بيمارستان ميلاد و در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، گشت 
زني‌هاي هدفمند آغاز  و عوامل کلانتري 137 نصر براي  شناسايي و دستگيري سارق يا 
سارقان وارد عمل شدند.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران پليس 
با بررسي و پايش دوربين‌هاي مداربسته موفق به شناسايي هويت سارق شدند و پيرو 
گشت زني‌هاي هدفمند در محدوده اورژانس بيمارستان ميلاد، متهم را در حال سرقت 
از يک دستگاه خودرو کاپرا مشاهده کردند و با صدور دستور ايست ،  متهم به سرعت از 
محل متواري شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: پس از دقايقي 
تعقيب و گريز و عدم توجه متهم به دستور پليس، ماموران با استفاده از طرح مهار متهم 
را متوقف و دستگير کردند.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت افزود: در بازرسي اوليه 
از متهم سوييچ انواع خودرو و ابزار حرفه اي سرقت کشف گرديد که متهم به 16 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد.اين مقام انتظامي عنوان کرد: با شناسايي  مالک خودرو مال 
باخته به کلانتري دعوت و پرونده قضائي براي متهم تشکيل شد.سرهنگ افشار گفت: 
سارق 40 ساله و  داراي سوابق متعدد کيفري مي باشد و به جهت تحقيقات بيشتر و 
کشف جرائم احتمالي به مراجع قضائي معرفي شد که در اين خصوص شناسايي شکات و 
مالباختگان در دستور کار پليس قرار دارد.وی توصيه کرد: خودروي خود را در محل‌هاي 
ايمن که توسط دوربين مداربسته کنترل مي شود پارک نموده و حتما از لوازم ضد سرقت 

و دزدگير استفاده نمايند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري قاچاقچي عتيقه که قصد فروش 
مجسمه باستاني 2000 ساله را داشت خبر داد.

سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت اظهار داشت: درپي اشرافيت 
اطلاعاتي و اقدامات فني پليسي عوامل کلانتري 179 خليج فارس دو نفر قاچاقچي آثار 
باستاني را شناسايي که  اين افراد مجسمه فلزي باستاني از جنوب کشور به تهران انتقال 
داده و قصد فروش آن را دارد.وي  اظهار داشت: مجسمه پس از انتقال به تهران به محله 
خليج فارس منتقل شده که تيم عملياتي کلانتري 179 به همراه عوامل يگان انتظامي 
ميراث فرهنگي، مخفيگاه متهم که مجسمه را داخل آن نگهداري مي نمود شناسايي 
کردند.اين مقام انتظامي عنوان کرد: پس از هماهنگي‌هاي  قضائي به نشاني اعلامي اعزام 
شده و موفق شدند در يک عمليات ضربتي هردونفر قاچاقچي را شناسايي و دستگير کنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس پيشگيري تهران ادامه داد: در بازرسي اوليه 
از مخفيگاه متهمان مجسمه مذکور کشف و به کلانتري منتقل شد که پس از تحقيقات 
تکميلي مشخص گرديد که يک نفر خريدار عتيقه جات قصد خريد اين مجسمه به 
مبلغ 200 ميليارد ريال را داشته است.سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: کارشناسان 
قدمت اين مجسمه باستاني را 2000سال اعلام کردند و متهم به جرم خود  مبني بر 
خريدو فروش آثار باستاني اعتراف نموده و با اقدامات فني پليسي هويت خريدار مذکور 
شناسايي و دستگيري وي در دستور کار عوامل پليس قرار گرفت. سرهنگ قاسم پور در 
پايان توصيه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه اعمال مجرمانه بلافاصله با مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110 تماس بگيرند تا در سريع ترين زمان ممکن مجرمان شناسايي 

و دستگير شوند.

گفت:  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
خوشبختانه با فراهم شدن زیرساخت‌های 
لازم و تقویت توانمندی‌ها، میزان صدور 
گذر نامه به حدود ۶۰ هزار جلد در روز 

رسیده است.
سردار احمدرضا رادان در حاشیه آیین 
افتتاح افزایش ظرفیت صدور گذرنامه در 
اربعین حسینی، اظهار کرد: درخواست 
گذرنامه به عنوان یکی از چالش‌های اساسی 
به خصوص در ایام اربعین مطرح بوده؛ لذا 
در ادامه تکریم زائران ابا عبدالله الحسین)ع( 
و کسانی که از خدمات انتظامی پلیس بهره 
مند می‌شوند بحث صدور گذرنامه‌های 
زیارتی در کنار گذرنامه‌های عادی به عنوان 
یک راه حل توانست تا حد زیادی این 

مشکلات را برطرف کند.

فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: 
خوشبختانه با فراهم شدن زیرساخت‌های 
لازم  و تقویت توانمندی‌ها، روزانه ۲۰ هزار 
جلد به ظرفیت صدور گذرنامه افزوده شده 
یعنی میزان صدور  گذرنامه به حدود ۶۰ 

هزار جلد در روز رسیده است.
سردار رادان با اشاره به اینکه افرادی که 
می‌خواهند به تازگی گذرنامه زیارتی 
دریافت کنند، گفت: این افراد می‌توانند از 
طریق سامانه‌های مجازی و برنامه کاربردی 
»پلیس من« بخش گذرنامه را انتخاب و 
بدون نیاز به مراجعه حضوری درخواست 

خود را ثبت که در اولین فرصت گذرنامه 
زیارتی با نازلترین قیمت و کمترین زمان 
ممکن به درب منزل آنها ارسال خواهد شد.
وی به مردم توصیه کرد: شهروندان 
گرامی برای تهیه گذرنامه با مدیریت 
زمان درخواست‌های خود را به روزهای 
آخر موکول نکنند چرا که زمان انتظار 
برای دریافت گذرنامه بستگی به میزان 

درخواست‌ها و فرصت باقی مانده دارد.
سردار رادان در خاتمه عنوان داشت: 
الحمدلله تاکنون پلیس و وزیر محترم 
کشور عراق نهایت همراهی و همکاری را 

در خصوص تسهیل تردد زائران داشته اند 
و امیدواریم امسال نیز سفر اربعین برای 
زائران گرامی بدون ایستایی و در کمال 

صحت و سلامت انجام شود.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
فرمانده کل انتظامی کشور افزود: از همه 
دست اندرکاران و همکاران عزیزی که در 
امر تسریع صدور گذرنامه‌ها تلاش کرده‌اند 
که انصافا طی سال گذشته تاکنون اقدامات 
بسیار ویژه‌ای صورت گرفته صمیمانه 
تشکر و قدردانی می‌کنم چرا که یک اقدام 
مدیریتی و جهادی باعث شد تا همانطور که 
اشاره کردیم به ظرفیت مناسبی در صدور 
گذرنامه برسیم  و همه این اقدامات در 
راستای تکریم زائران اربعین حسینی )ع( 

صورت گرفته است.

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

 افزایش صدور گذرنامه به ۶۰ هزار جلد در روز


